
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr II/11/2010 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia
16 grudnia 2010r.

w sprawie powołania Komisji Edukacji, Ochrony Zdrowia, Kultury i Spraw Społecznych.

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr
142, poz. 1592, z późn. zm.) oraz § 45 ust. 1 pkt 2), ust. 2 i 3 Statutu Powiatu Mrągowskiego Rada Powiatu uchwala, co
następuje:

§ 1

Powołuje się Komisję Edukacji, Ochrony Zdrowia, Kultury i Spraw Społecznych.

§ 2

W wyniku wyboru w skład Komisji wchodzą radni:

Roman Koziatek – Przewodniczący1.
Bogdan Kossakowski2.
Janusz Żytko3.
Bogdan Kurta4.
Zbigniew Janicki5.
Janusz Alicki6.
Grzegorz Maksymow7.
Marcin Nosek8.
Benedykt Krutul9.
Beata Więcek10.
 Władysława Litera11.

§ 3

Przedmiotem działania Komisji są sprawy związane z :

edukacją publiczną, sprawami młodzieży,
ochroną zdrowia,
pomocą społeczną i wspieraniem osób niepełnosprawnych,
kulturą, ochroną dóbr kultury, sportem i kulturą fizyczną,
polityką prorodzinną,
ochroną praw konsumenta,
współpracą z organizacjami pozarządowymi.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr II/11/2010 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 16 grudnia 2010r. (22,9 KB)

 

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/IV-kadencja/2010_II_11.pdf

